
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 
 

Warszawa, 20 marzec 2013 r.  Nr 3
 
 

Poz. 53 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 20 marca 2013 r. 

 
w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej  

Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie § 35 pkt 3 w związku z § 11 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W administracji centralnej likwiduje się Dział Strategicznych Analiz Finansowych. 

§ 2 

1. Zadania Działu Strategicznych Analiz finansowych włącza się do zadań Działu 
Ekonomicznego. 

2. Regulamin Działu Ekonomicznego zostanie dostosowany do dnia 30 czerwca 2013 r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 r.  

Rektor UW: M. Pałys 
 

 


